СВЕДЕНИЯ

о доходах за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2013 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера (по состоянию на конец отчетного периода), представленных муниципальными служащими комитета здравоохранения администрации муниципального образования «Город Саратов»

	
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность муниципального служащего
	Декларированный годовой доход за 2013 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	

	
	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв. м.)
	страна расположения
	

	1.
	Молчанов Игорь Александрович
	председатель комитета
	852621,00
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная собственность)

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная собственность)

Земельный участок под гараж (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Квартира (индивидуальная собственность)

Гараж (индивидуальная собственность)
	1700,0
837,0
23,0
82,0
89,1

63,9

21,6
	Российская Федерация
Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	Mitsubishi Galant 2,4

Mitsubishi Outlander



	
	супруга
	
	77377,00
	Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (в пользовании)
	39,1

63,9
	Российская Федерация

Российская Федерация
	

	2.
	Молчанов Игорь Александрович
	заместитель председателя комитета
	852621,00
	Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная собственность)

Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство (индивидуальная собственность)

Земельный участок под гараж (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)

Квартира (индивидуальная собственность)

Гараж (индивидуальная собственность)
	1700,0
837,0
23,0
82,0
89,1

63,9

21,6
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	Mitsubishi Galant 2,4

Mitsubishi Outlander



	
	супруга
	
	77377,00
	Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (в пользовании)
	39,1

63,9
	Российская Федерация

Российская Федерация
	

	3.
	Волкова Елена Георгиевна
	заместитель председателя комитета
	867365,00
	Квартира (долевая собственность)
	½ от 57,8
	Российская Федерация


	

	
	супруг
	
	617758,00
	Квартира (индивидуальная собственность)

Квартира (в пользовании)
	30,1

57,8
	Российская Федерация

Российская Федерация
	


